证券代码：688510           证券简称：航亚科技         公告编号：2024-034

无锡航亚科技股份有限公司

关于举办投资者接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

投资者接待日活动

 活动时间：2024 年 5 月 29 日(星期三) 上午 10:00-12:30

 召开方式：现场

 活动地点：江苏省无锡市新东安路 35 号

无锡航亚科技股份有限公司（以下简称“公司”）致力于依靠科技进步和管理

创新不断提高核心竞争力，以组织发展体系建设为驱动，推动软实力和硬指标共同

进阶，努力以持续良好的经营业绩回报投资者。

公司践行以投资者为本的发展理念，积极落实 2024 年度“提质增效重回报”

专项行动方案，每年五月份厂庆期间将举办投资者接待日活动，邀请投资者实地考

察，加强沟通与交流，帮助投资者了解公司的战略发展规划和生产经营情况，倾听

投资者的意见和建议。

2024 年 5 月 29 日，公司将举办首次投资者接待日活动，现将有关事项公告如

下：

一、活动召开时间、方式及地点

1、活动时间：2024 年 5 月 29 日(星期三) 上午 10:00-12:30

2、召开方式：现场

3、活动地点：江苏省无锡市新东安路 35 号

二、邀请对象

公司投资者。法人股东可以以书面形式委托代理人出席活动；自然人股东仅限

本人参加。

三、公司参加人员

董事长严奇先生、董事邵燃先生、董事兼董事会秘书王旭先生、总经理朱宏大

先生、副总经理张广易先生、财务总监吴巍巍先生、董事会办公室人员。（如有特

殊情况，参会人员可能进行调整）。

四、报名预约方式

为组织好本次活动，请有意参与此次活动的投资者于 2024 年 5 月 27 日 16:00

前通过如下方式预约报名：

预约方式一：扫描下方二维码进行预约报名。

预约方式二：邮箱预约。请投资者将身份证明文件发送至预约邮箱

IRM@hyatech.cn 进行预约报名。

受接待规模限制，本次活动名额有限，公司将依据报名先后顺序确定参加本次

活动的投资者名单，敬请谅解。

五、联系人及咨询办法

联系人：李女士

电话：0510-81893698

邮箱：IRM@hyatech.cn

六、注意事项

1、预约成功参加活动的投资者请携带本人身份证提前半小时到达活动现场签

到，公司将按照相关法律法规的规定，做好活动接待登记及安排投资者签署《承诺

书》（通过方式二预约未签署的）。

2、投资者参加活动的食宿及交通费用自理。

衷心感谢广大投资者对公司的关心和支持，欢迎广大投资者积极参与。

mailto:IRM@hyatech.cn

特此公告。

无锡航亚科技股份有限公司董事会

2024 年 5 月 20 日